

**Zarządzenie nr 0050.14/2012**  
**Burmistrza Stawiszyna**  
**z dnia 19.03.2012 r.**

w sprawie:     zatwierdzenia stawek za korzystanie z usług transportowych świadczonych przez SZGKiM w Stawiszynie dla Urzędu Gminy i Miasta w Stawiszynie, jednostek organizacyjnych gminy oraz dla wywozu nieczystości płynnych.

Na podstawie art. 30 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 , art. 4 pkt. 1 ust.2 oraz ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r o gospodarce komunalnej (Dz.U. z 1997 r nr 9 poz. 43 ze zmianami)

**§ 1**

Zatwierdza się przedstawiony przez kierownika SZGKiM w Stawiszynie wykaz stawek za korzystanie z usług transportowych i wywozu nieczystości płynnych przez SZGKiM w Stawiszynie stanowią załączniki do niniejszego zarządzenia.

**§ 2**

Traci moc Zarządzenie Nr 0050-8/2011 Burmistrza Stawiszyna z dnia 20 kwietnia 2011 r.

**§ 3**

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi SZGKiM w Stawiszynie.

**§ 4**

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 19 marca 2012 r..

  
BURMISTRZ  
mgr Robert Jarzębski

**Wykaz stawek za usługi transportowe  
i wywóz nieczystości płynnych świadczonych przez SZGKiM w Stawiszynie**

1. Wywóz nieczystości płynnych na terenie  
gminy i miasta Stawiszyna - 47,06 zł netto za 1mg/+8 %VAT/  
- ciągnik Ursus  
- ciągnik Kubota - 55,13 zł netto za 1mg/+8%VAT/
2. Usługa transportowa - 47,06 zł netto za 1 mg/+8%VAT/  
- ciągnik Ursus + przyczepa  
- ciągnik Kubota + przyczepa - 55,13 zł netto za 1 mg/8%VAT/  
- ciągnik Kubota + zamiatarka - 55,13 zł netto za 1 mg/+8% VAT/
3. Usługa koparo-ladowarką - 80,82 zł netto za 1 mg/+8% VAT/
4. Usługa transportowa - 0,86 zł za 1 km +  
Fiat DUCATO za każdą godzinę jazdy  
i postoju 16,81 zł
5. Usługa transportowa - 1,32 zł za 1 km + 17,16 zł/okres  
AUTOSAN zimowy za 1 godz.grzania/  
+ 22,00 zł za każdą  
godzinę jazdy i postoju

BUKMISTRZ  
  
mgr Robert Jarzębski

**Kalkulacja kosztów wynajmu autobusu szkolnego  
przez urząd gminy i miasta i jednostki organizacyjne gminy  
/bez dowozu dzieci do szkół/**

**I. Koszty stałe**

- wynagrodzenie 3687 zł : 168 godz. mies. 22,00 zł

**II. Koszty zmienne**

- koszty paliwa /norma 23 l/100 km x 5,72 zł = 1,32 zł za 1 km
- ogrzewanie autobusu w okresie zimowym- 17,16 zł za 1 godz.grzania  
/3 l norma za 1 godz.grzania x 5,72 zł/

**Koszt wynajmu autobusu szkolnego wynosi :**

- stawka za 1 km 1,32 zł + 17,16 zł za 1 godz.grzania /okres zimowy/ + stawka za godzinę łącznie jazda i postój 22,00 zł .

GLÓWNY KSIĘGOWY  
*D. Cielecka*  
mgr Danuta Cielecka

KIEROWNIK  
Samorządowego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
*Zdzisław Wiśniewski*  
Zdzisław Wiśniewski

**Kalkulacja kosztów pracy ciągnika Ursus z beczką asenizacyjną i przyczepą  
na świadczenie usług komunalnych dla urzędu miasta i gminy i jednostek  
organizacyjnych gminy**

**I. Koszty stałe miesięczne**

- wynagrodzenie kierowcy + pochodne /ZUS, podatek, dod. wyn. roczne, urlop/	2.823,83 zł
- ubezpieczenie pojazdu, przegląd techniczny 300 zł : 12 m-cy	25,00 zł
- obsługa techniczna, naprawy ,BHP 3.300 zł : 12 m-cy	275,00 zł
- koszty administracyjne	165,00 zł
Razem:	3.288,83 zł

**II. Koszty zmienne**

- koszty paliwa 110 mg/m-c x 3,0 l/norma = 330 l x 5,72 zł	1.887,60 zł
---	-------------

Koszt 1 mg / poz. I + II/ = 5 176,43 : 110 mg = 47,06 zł netto + /8% VAT/ = 50,82 zł

Koszt wywozu nieczystości płynnych na terenie miasta i gminy Stawiszyn wg 1 mg = 47,06 zł  
+ /8 %VAT/= 50,82 zł brutto +/koszt przyjęcia ścieków na oczyszczalnię/.

**Koszt pracy ciągnika z przyczepą wg 1 mg – /47,06 zł netto/ 50,82 zł brutto.**

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Dziadek*  
mgr Danuta Cielecka

KIEROWNIK  
Samorządowego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
*Wiksleben*  
Zdzisław Wiksleben

**Kalkulacja kosztów wynajmu samochodu Fiat Ducato  
dla urzędu gminy i miasta i jednostek organizacyjnych gminy**

**I. Koszty stałe**

Wynagrodzenie      2 823,83 zł : 168 godz. mies.      16,81 zł

**II. Koszty zmienne**

Koszt paliwa / norma 10 l / 100 km x 5,72 zł / = 0,57 zł + 50%  
naprawy i ubezpieczenia = za 1 km 0,86 zł

**Koszt wynajmu samochodu wynosi**

- stawka za 1 km 0,86 zł + stawka za godzinę kierowcy łącznie jazda i postój 16,81 zł

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Dzielecha*  
mgr Danuta Cielecka

KIEROWNIK  
Samorządowego Zarządu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
*Wiksteben*  
Zdzisław Wiksteben

**Kalkulacja kosztów pracy ciągnika Kubota z beczką asenizacyjną, przyczepą  
i zamiatarką  
na świadczenie usług komunalnych dla urzędu miasta i gminy i jednostek  
organizacyjnych gminy**

**I. Koszty stałe miesięcznie**

- wynagrodzenie kierowcy + pochodne /ZUS, podatek, dod. wyn. roczne, urlop/	2.823,83 zł
- ubezpieczenie pojazdu, przegląd techniczny 5200 zł : 12 m-cy	433,33 zł
- obsługa techniczna, naprawy ,BHP 500 zł : 12 m-cy	50,00 zł
- koszty administracyjne	200,00 zł
Razem:	3.507,16 zł

**II. Koszty zmienne**

- koszty paliwa 110 mg/m-c x 5,01/norma = 550 l x 4,65 zł	2 557,50 zł
--	-------------

Koszt 1 mg / poz. I + II/ = 6 064,66 : 110 mg = 55,13 zł netto + /8% VAT/ = 59,54 zł

Koszt wywozu nieczystości płynnych na terenie miasta i gminy Stawiszyn wg 1 mg = 55,13 zł  
+ /8 %VAT/= 59,54 zł brutto + /koszt przyjęcia ścieków na oczyszczalnię/.

**Koszt pracy ciągnika z przyczepą lub zamiatarką wg 1 mg – /55,13 zł netto/ 59,54 zł brutto.**

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Dzieleczka*  
mgr Danuta Cielecka

KIEROWY  
Samorządowego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
*Zdzisław Wiksleben*

**Kalkulacja kosztów pracy koparko-ładowarki  
na świadczenie usług komunalnych dla urzędu miasta i gminy i jednostek  
organizacyjnych gminy**

**I. Koszty stałe miesięcznie**

- wynagrodzenie kierowcy + pochodne /ZUS, podatek, dod. wyn. roczne, urlop/	2.823,83 zł
- ubezpieczenie pojazdu, przegląd techniczny 5200 zł : 12 m-cy	433,33 zł
- obsługa techniczna, naprawy ,BHP 600 zł : 12 m-cy	50,00 zł
- koszty administracyjne	200,00 zł
Razem:	3.507,16 zł

**II. Koszty zmienne**

- koszty paliwa 90 mg/m-c x 9,00/norma = 810 l x 4,65 zł	3 766,50 zł
---	-------------

Koszt 1 mg / poz. I + II/ = 7 273,66 : 90 mg = 80,82 zł netto + /8% VAT/ =87,28 zł

**Koszt pracy koparko-ładowarki wg 1 mg -/ 80,82 zł netto – 87,28 zł brutto/**

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
*Dzielecka*  
mgr Danuta Cielecka

KIEROWNIK  
Samorządowego Zakładu  
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej  
*Zdzisław Wiksleben*